

## INVESTOINTILOMAKE

Esittävä toimielin:	Kulttuuripalvelut
Hankeryhmä:	
Hanke:	

Kokonaiskustannusarvio	Aiemmin myönnetty/ käytetty määräraha	Määräraha 2025	Määräraha 2026	Määräraha 2027	
Investointimenot (sis.mahdolliset purkutyöt, liittymät, kalusto)	20,000 €	20,000 €	20,000 €	20,000 €	
Rahoitusosuudet (tulot, esim.valtionosuus)	0 €	0 €	0 €	0 €	
<b>Nettoinvestointi €/vuosi</b>	<b>20,000 €</b>	<b>20,000 €</b>	<b>20,000 €</b>	<b>20,000 €</b>	
<b>Nettoinvestointi yhteensä:</b>	<b>80,000 €</b>				

Investoinnista aiheutuvat ulkoiset käyttötalouden muutokset	€/vuosi
Tulot (+ etumerkki lisääntyessä, - etumerkki pienentyessä)	0 €
Menot (+ etumerkki pienentyessä, - lisääntyessä)	
Ylläpitokulut (kiinteistö, energia, siivous yms.)	0 €
Välittömät henkilöstökulut (tekniset palvelut&käyttäjä esim. siv.palvelut)	0 €
Poistuvat kulut (esim. poistuvat vuokratulot ja ylläpitokulut yms)	0 €
Poistot lisääntyvät (poisto aika/-tapa poistosuunnitelmassa)	0 €
Lisääntyvät korkokustannukset 1.vuosi (talousjohtaja täyttää)	0 €
<b>Nettovaikutus</b>	<b>0 €</b>

### Perustelu miksi investointia esitetään talousarvio-/taloussuunnitelma vuosille

Kulttuuripalvelut vuokraavat Puuhkalan kotiseutumuseolla sijaitsevia viljelypalstoja. Viljelypalstat ympäröivine alueineen ovat kunnostuksen ja ehostuksen tarpeessa, jotta alue palvelisi nykyisiä ja toisi uusia viljelypalstojen vuokraajia, sekä toimisi yhteisenä virkistysalueena Puuhkalan museolla vierailleville. Kulttuuripalveluiden hallinnoimaan Helaalan Myllyyn on investoitava uudet kalusteet asiakaskäyttöön, sillä useat niistä ovat käyttöikänsä päässä ja korjauskelvottomia, ulkokalusteita pitää myös korjata. Myllyllä käy vuosittain yli 3000 asiakasta ja se toimii myös järjestämispaikkana kesätapahtumille. Akustiikan pääsalin liikkuvien valojen huolto ja päivitys ovat ajankohtaiset vuodelle 2025 ja uusia mikrofoneja olisi tarpeen hankkia vanhojen rikkoutuneiden tilalle. Akustiikan aulaan olisi tarpeen hankkia uusia näyttöjä 2kpl, jotka palvelevat markkinoinnissa sekä tapahtumien infojen esittämisessä.

### Vaikutukset käyttäjälle (näkemys), elinvoimaan ja talouteen)

Sekä Akustiikkaan että museopalveluihin panostaminen kasvattavat Ylivieskan kulttuurielämän tunnettuutta ja tuo tuloja suoraan, sekä kerrannaisvaikutusten kautta. Akustiikan teknisen palvelutason varmistaminen on tärkeää, jotta viraileville artisteille voidaan tarjota tasokkaasti esiintymisen toteutus.